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Kaupungin päätöksenteon vaikutusten arviointia koskeva valtuustoaloite

192/00.02.00/2018

KV 11.06.2018 § 36  Valtuutettu Jaana Lähteenkorva luki kaupungin
päätöksenteon

  va iku tus ten arviointia koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen:

  ”Yritystoiminnan kehittyminen ja menestyminen vaikuttavat kuntien
me nes tyk seen, koska yritykset tuottavat huomattavan osan kuntien
ve ro tu lois ta. Suurella osalla kuntien päätöksistä on vaikutuksia yri-
tyk siin ja niiden toimintaedellytyksiin. Päätösten systemaattisella etu-
kä teis ar vioin nil la kunta voi edesauttaa yritysten me nes ty mis mah dol li-
suuk sia kunnan alueella.

  Suomen Yrittäjien toteuttaman Elinkeinopoliittinen mittaristo -kyselyn
mu kaan yrittäjien mielestä elinkeinopolitiikan tärkein osa-alue on
kun nan päätöksenteon yrityslähtöisyys. Yrittäjien mielestä hyvä val-
mis te lu ja päätöksenteko ovat ripeää, avointa ja tasapuolista. Kun-
tien päätökset vaikuttavat suoraan tai välillisesti yrityksiin, pää tet tin-
pä sitten koulutus,- hankinta-, asunto- tai kaavoituspolitiikasta. Suu-
rin osa tehdyistä päätöksistä siis joko tukee tai heikentää yritysten
me nes ty mis- ja toimintaedellytyksiä.

  Päätösten yritysvaikutusten arviointi ei tarkoita sitä, että päätöksiä
teh täi siin yritysten ehdoilla. Arvioinnin tarkoitus on varmistaa, että
pää tök sen te ki jä harkitsee asiaa myös yritysten näkökulmasta. Jos
vai ku tuk set todetaan seutukunnan yritysten kannalta negatiivisiksi,
pi tää pohtia olisiko asiassa mahdollista toimia toisin. Lisäksi etu kä-
teis ar vioin nil la pystytään optimoimaan päätösten mahdolliset myön-
tei set vaikutukset. Parhaiten yritysvaikutusten arviointi onnistuu ot ta-
mal la se kiinteäksi osaksi kunnan päätösten valmistelua. Suomen
Yrit tä jien tavoitteena onkin saada yritysvaikutusten arviointi osaksi
kun nal li sen päätöksenteon arkipäivää.

  Arviointi ei saa lisätä kuntien byrokratiaa. Järkevintä onkin rakentaa
kun ta koh tai ses ti sellaiset menettelyt, jotka voivat olla jouheva ja
luon nol li nen osa päätösten valmistelua ja jotka tukevat paikallista
pää tök sen te ko pro ses sia.

  Vaikutusarvioinnin kehittäminen edellyttää aina onnistuakseen kun-
tien virkamiesjohdon ja luottamuselinten tukea.

  Forssan kaupunginhallitus  on 16.2.2013 hyväksynyt yri tys vai ku tus-
ten arviointiohjeen ja lomakkeen otettavaksi käyttöön pää tök sen teos-
sa. Asia on tullut kaupunginhallituksessa uuteen käsittelyyn 4.4.2016
seuraavin saatesanoin;



  Kaupunginhallituksen hyväksymän lomakkeen täyttäminen on mo-
nes ti koettu asioiden valmistelussa ylimääräiseksi toimenpiteeksi.
Yleen sä ratkaisuvaihtoehtoja ja niiden vaikutuksia on luontevaa se-
los taa esityslistalla eriyttämättä niitä lomakkeelle. Tarvittaessa asioi-
ta voidaan jaotella ja havainnollistaa esityslistalla väliotsikoin.

  Kaupunginhallitus on tuolloin 4.4.2016 yllä mainituin perustein pe-
ruut ta nut aikaisemman päätöksen arviointilomakkeen käyttöstä.

  Kaupungin linjakas elinvoimapolitiikan hoitaminen edellyttää pai kal li-
sen elinkeinoelämän toimintaedellytysten huomioimista ja ke hit tä mis-
tä kaikin mahdollisin keinoin ja toimintaperiaattein. Pää tök sen te ko-
esi tyk sis sä tulisi jatkossa säännönmukaisesti olla tieto YRVA- me-
net te lyn toteutuksesta. Tämä sujuvoittaa myös luottamushenkilöiden
pää tök sen te ko ky kyä."

  Aloitteen olivat Lähteenkorvan lisäksi allekirjoittaneet valtuutetut
San ni Grahn-Laasonen, Jouko Haonperä, Jarkko Männistö, Minna
Pent ti lä, Lotta Saarenmaa ja Ossi Stenholm sekä varajäsenet Päivi
Hon ka la ja Samu Pohjola.

Päätös: Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle val mis tel ta-
vak si.


